
LANDPROJEKT

Stavba městečka z kostek

Stavba městečka o velikosti 3x8m 
 v pátek 19.4. od 14:00 do 18:00 a v sobotu 20.4. od 9:00 do 16:00. 

Slavnostní prohlídka hotového městečka bude probíhat 
po bohoslužbě v neděli 21.4. (bohoslužba probíhá od 10 do 11 hod.) 

Pro děti od 6 do 12 let 

Cena: 50 Kč / dítě / den 

V ceně je zahrnuto: strava (svačiny, v sobotu oběd) a pitný režim + neomezené stavění z kostiček LEGO®. 
Pro děti doporučujeme: pohodlné oblečení a přezůvky. Po domluvě lze děti dovést již půl hodiny před začátkem. 

Platbu je možno provést převodem do 17.4.2024 na účet: 2101004413/2010, poté je možná pouze platba na 
místě. Do poznámky uveďte jméno dítěte. Děti prosíme přihlašujte do 17.4., později již nemusí být volné místo. 
Počet míst je omezen. 

Sbor Církve bratrské 
Kounicova 15, 602 00 Brno 

IČO: 65760735 

Kontakt: 
Josef Vávra / Šimon Rous 

email: landprojekt-brno@seznam.cz 

tel.: 737 724 432 (pouze urgentní záležitosti) 

 
 

Více informací: www.cb.cz/brno 
 

 

 

Akce nemá žádné spojení s LEGO Group. 

 

 

PŘIHLÁŠKA – Landprojekt – Stavba městečka (přihlásit se lze i online)

Jméno a příjmení dítěte: 

Datum narození: 

Adresa: 

Alergie, potravní specifika: 

Souhlas se zpracováním osobních údajů (podpis): 

Jméno a příjmení rodiče:  

E-mail: 

Telefon: 

Dny, o které máte zájem:  

 

 

 

mailto:landprojekt-brno@seznam.cz
mailto:landprojekt-brno@seznam.cz

